

VUODEN TAITEILIJAN MARJATTA VILHUSEN NÄYTTELY KAAMOSGALLERIASSA

Siilinjärven Kuvataideyhdistyksen vuoden taiteilija 2019 on Marjatta Vilhunen. Hänellä oli heinäkuussa näyttely Kuusamotalon Kaamosgalleriassa ja alla Koillismaa -lehden 3.7. julkaisema artikkeli näyttelystä.

Sota-aiheisiin painajaisiin auttoi luova työ – Marjatta Vilhusen pienoisseistosnäyttely heinäkuussa Kaamosgalleriassa



Marjatta Vilhunen teoksensa "Et lähtis isä" vierellä.

Vilhunen oma isä kaatui sodassa vuonna 1941. Veistos on lakattua kipsiä, sen takana on kuva veistoksen pronssiversiosta. Teos on yksi Vilhunen näyttelyn vanhimpia, sillä se on vuodelta 1998. Kuusamotalon Kaamosgalleriassa avautui eilen kuvanveistäjä Marjatta Vilhunen pienoisseistosnäyttely. Näyttely on nähtävillä Kaamosgalleriassa heinäkuun kolmanteenkymmenenteen päivään saakka.

Vilhunen pienoisseistosnäyttely on kiertänyt eri muodoissaan ympäri Suomen, aina Helsingistä Saloon saakka. Kuusamossa Vilhunen ei ole pitänyt näyttelyä koskaan aiemmin, vaikka onkin käynyt kaupungissa kuvanveisto- ja pronssinvaluleireillä.

Kuusamon näyttely on aiempia laajempi, sillä sinne on tuotu enemmän teoksia kuin Vilhunen muihin näyttelyihin. Kaamosgalleriassa on kolmekymmentäviisi Vilhusen teosta.

– Vaikka aloitin näyttelyiden pitämisen vasta eläkkeellä, on tämä elämänpitäinen näyttely, Vilhunen kuvailee.

Vanhimmat näyttelyssä olevat teokset Vilhunen on tehnyt vuonna 1998. Uusimmat ovat viime vuodelta.

Monet 84-vuotiaan Vilhusen teokset kuvastavat hänen lapsuutensa sota-ajan kokemuksia. Vilhusen isä kaatui sodassa vuonna 1941.

– Jossain kohtaa elämäni aloin nähdä painajaisia sodasta. Silloin minun täytyi ruveta tekemään nuija veistoksia. Kyllä se toimi ihan terapiana, sillä veistosten teon jälkeen painajaiset loppuivat.

– Kyllä sota-ajan muistot tosin vaikuttavat vieläkin. Esimerkiksi lentokoneet pelottavat minua edelleen, Vilhunen lisää.

Inspiraatiota Vilhunen kuitenkin saa kaikenlaisista kokemuksistaan, ei ainoastaan sodasta.

– Esimerkiksi tuohon teokseen, jossa on pieni lapsi ja kissa, sain idean kissanruokamainoksesta!

Lapset ovat ihania inspiraation lähteitä, he näyttävät niin paljon eleillään ja ilmeillään, kertoo Vilhunen, jolla on jo lastenlastenlapsia.

Juttu on julkaistu kokonaisuudessaan Koillissanomissa 3.7.2019.